МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»
(СПбГЭУ)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 23.06.2020           № 97

  О проведении процедуры анкетирования
  обучающихся СПбГЭУ

В соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества

образовательной деятельности СПбГЭУ, утверждённым приказом ректора
СПбГЭУ от 13.11.2019 г № 855,

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Деканов факультетов, директоров институтов, директора колледжа

обеспечить проведение оценки условий, содержания, организации и
качества образовательного процесса в форме электронного анкетирования
обучающихся в срок до 15 сентября 2020 г.

2. Петрова А.С., начальника управления информационных технологий:

- обеспечить доступ к электронным анкетам обучающихся по ОПОП
СПбГЭУ в период с 10 июля 2020 г. до 15 сентября 2020 г.

- обеспечить представление результатов проведения процедуры
электронного анкетирования обучающихся проректору по учебной и
методической работе в срок до 01 октября 2020 г.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Проректор по учебной
и методической работе                 Шубаева В.Г